TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 TRUNG TÂM SV&QHDN

     Số: 64/TB-ĐHNH-TTSV&QHDN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v kiểm dò các hoạt động rèn luyện sinh viên,

học kỳ 1, năm học 2024 - 2025

Để chuẩn bị cho công tác đánh giá kết quả rèn luyện sinh viên học kỳ 1,

năm học 2024 – 2025, Trung tâm Sinh viên và Quan hệ doanh nghiệp thông báo

về việc kiểm dò và cập nhật các hoạt động do các đơn vị trong Trường tổ chức

nhằm ghi nhận điểm rèn luyện sinh viên. Cụ thể như sau:

1. Đối với các hoạt động do Đoàn Thanh niên, Hội sinh viên Trường tổ

chức: Thực hiện cập nhật trước 17g00 ngày 09/12/2024.

2. Đối với các hoạt động do các đơn vị khác tổ chức: Trung tâm sinh viên

và quan hệ doanh nghiệp đã cập nhật những danh sách các đơn vị gửi về Trung

tâm. Trường hợp các đơn vị cần bổ sung thêm hoạt động nào, vui lòng gửi danh

sách sinh viên tham gia (gồm file excel và PDF có chữ ký điện tử của lãnh đạo

đơn vị) về email Trung tâm Sinh viên và Quan hệ doanh nghiệp thông qua cô

Mai Thị Bích Phương, email: phuongmtb@hub.edu.vn, số đt: 028.3897.1636.

Thời gian gửi danh sách trước 17g00 ngày 09/12/2024.

3. Sinh viên thực hiện kiểm dò các hoạt động đã tham gia trong học kỳ

bằng cách: Đăng nhập vào trang https://member.youth.buh.edu.vn/ Chọn “tra

cứu”/nhập mã số sinh viên/kiểm tra hoạt động. Sinh viên chú ý kiểm tra kỹ

danh sách các hoạt động đã tham gia để tránh bị thiếu sót. Trường hợp các

hoạt động chưa được ghi nhận đầy đủ, sinh viên cần thông báo về ban tổ chức để

được cập nhật.

Thời gian sinh viên kiểm dò các hoạt động: Từ ngày 09/12/2024 đến 17h00

ngày 14/12/2024. Sau thời gian này, sinh viên sẽ không thể bổ sung hoạt

động nào do Trường tổ chức, mọi thắc mắc của sinh viên về cập nhật hoạt

động rèn luyện đã tham gia sẽ không được giải quyết.

mailto:phuongmtb@hub.edu.vn
https://member.youth.buh.edu.vn/

2

Ghi chú: Trên đây là thông báo về việc kiểm dò các hoạt động rèn luyện

trong Trường. Sau khi chốt các hoạt động, hệ thống sẽ quy đổi điểm các hoạt

động này sang bảng điểm chính thức. Đối với các hoạt động ngoài Trường, sinh

viên sẽ cập nhật từ ngày 18/12 đến hết ngày 25/12/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị trong toàn Trường;

- Các lớp sinh viên;

- Lưu: TTSV&QHDN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Hoàng Thị Tuyền